
Specifikationer:
Model:
Borekapacitet:
Gevindskæring:
Fræsekapacitet:
Spindelvandring:
Afstand spindel til søjle:
Afstand spindel til bord:
Afstand spindel til fod:
Spindelkonus:
Hastighed:
Antal hastigheder:
Antal tilispændinger:
Tilspændingshastighed:
Arbejdsbord:
Effektiv bordstørrelse:
Vandring på bord:
Bordplan kipplan:
Vandring på boremaskine:
Søjldediameter:
Motor:
Tilspænding:
Kølepumpe:
Dimension:
Vægt:

ZY5050A
50 mm

M30
80 mm

240 mm
360 mm
590 mm

1170 mm
MK 4

52-1400 o/min
12 trin
4 trin

0,1-0,4 mm/o
560x460/14 mm

445x435 mm
530 mm

± 45°
-

180 mm
3,0 kW

Automatisk
Ja

950x680x2405 mm
655 kg
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Borepatron 1-13 mm
Indsatspatroner
Kølepumpe
Automatisk frigivelse af værktøj
Automatisk tilspænding
LED-arbejdslys
Digital omdrejningstæller
Elektrisk hævning af arbejdsbord
Arbejdsbord kan kippes ±45°
Fræsefunktion
Hoveddele i støbejern


